Kosovo

144

144

143

Super litteris litteralis castri Capituli Bransford benoni
 huius Franciscus ianensis huiusmodi Capituli Bransford
 Cuius nobili Mathis et secundo huiusmodi vigore Regis
 et non capite autoritate mandatum ut coram nobis seu offi
 nostro castri Capituli Bransford in terminis que ad
 re Cambi offi Capituli Bransford deira Secunda post del
 pinto Ceteris pro se habet ut a necesse proparat
 ad iustitiam Libere Joannis huiusmodi qui civitate deo
 huiusmodi in contrarium iura a libertate Regem quibus the
 tona in Gallie huiusmodi sunt sublata a suis
 ab eodis auctore in via libera huiusmodi huiusmodi domum
 sui proficiunt no metuendo pro huiusmodi postea
 eo in Cassa huiusmodi franca aucto quinguo decens
 florid extorquere et recipere pro ut extorsisti et
 recipisti per quod pro huiusmodi in constituto
 Regni succubisti ad qua super te a boni tui offi
 decerni sita huiusmodi sub responsibus et terram
 attentatary salum in curia Regia Bransford deira
 Secunda post dominica iustitiam quadragiesima
 proi homo dno 1650 Memoratis aucto supra
 nominat Ceteris huiusmodi pro per litteris Regis
 huiusmodi Alberti et tunc iudice clarat et no son
 parat in huiusmodi pro toto ex Regis ordine ac ad
 missione offi proi huiusmodi condempnit

Spata

143

Vadium Septi

Super innovacione castri Capituli Bransford in
 ma e sequatoriali qua nobili Jacobus et mar
 gnato huiusmodi pro terminis proi huiusmodi Alberti mo
 et Ceteri Jablarski de ja Bloria Zebrowia sita
 vado pro decernit sup huiusmodi a boni eius offi Vadii Capituli
 Ceteris vigore huiusmodi proi huiusmodi Secreto anteriori offi
 proi huiusmodi proi huiusmodi vero succubit et non ad
 missi in bona sui aucto et fato iustitiam vigore huiusmodi
 huiusmodi in offi proi huiusmodi de huiusmodi a iustitiam
 huiusmodi nobili et immobilis in huiusmodi iustitiam Zebrowia
 proi